2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«12» сентября 2024 г                         № 	102                            с. Анастасиевка

[bookmark: приложение5]«О признании утратившим силу постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 17.05.2013 № 64 «Об установлении Порядка  формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании «Анастасиевское  сельское поселение»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных  правовых актов Администрации Анастасиесвкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством,

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Анастасиевского сельского поселения от 17.05.2013г. № 64 «Об установлении Порядка  формирования и ведения реестра муниципальных услуг, предоставляемых в муниципальном образовании «Анастасиевское  сельское поселение».
          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Анастасиевский Вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 02.08.2024г.
       3.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева